
 

1 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Istituto Comprensivo Statale “GAETANO PONTE” 
CENTRO RISORSE PER L’HANDICAP 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado 

95046 PALAGONIA (CT) Via Circonvallazione, 15 – Tel. 0957958707- 08 / Fax cod. fisc. n. 82002010872  

cod. Mecc.: CTIC84100G sito:www.gponte.it pec: ctic84100g@pec.istruzione.it 

 

                

 

 

All’Albo online 

Al Consiglio Di Istituto 

 

OGGETTO: decreto di assunzione in bilancio progetto Programma Erasmus+ Call 2022-Azione Ka122- 

PROGETTI DI MOBILITA’ DI BREVE TERMINE SETTORE SCUOLA-Mobilità dello Staff della Scuola  

Titolo progetto: Teachers and game-based learning: A learning pathway to enhance students' academic performance 

Codice attività: 2022-1-IT02-KA122-SCH-000075023 

CUP: H51I22000150001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il REGOLAMENTO (UE) N. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell'11 dicembre 2013 

che istituisce "Erasmus+": il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport e che 

abroga le decisioni n. 1719/2006/CE, n. 1720/2006/CE e n. 1298/2008/CE; 

VISTO il Programma Erasmus+ Call 2022 Azione Ka1-Mobilità dello Staff della Scuola 

 

UNIONE EUROPEA 

 

Ministero dell’Istruzione 

  

mailto:ctic84100g@pec.istruzione.it




 

2 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

VISTE le Disposizioni nazionali allegate alla Guida al Programma 2022 dell'UE nei settori dell'Istruzione, della 

formazione, della gioventù dello sport per il periodo 2021-2027; 

VISTO il progetto presentato in data 21/02/2022 dall’istituto “G.Ponte” di Palagonia(CT); 

VISTA l'autorizzazione del progetto trasmessa a mezzo PEC da INDIRE prot. n 21429 del 23/06/2022, con la quale 

si comunica che il progetto presentato da codesta istituzione scolastica, collocato utilmente nella graduatoria è 

formalmente autorizzato; 

VISTO l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una codificazione 

contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5 

DECRETA 

l’assunzione e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2022 dei fondi relativi al Programma 

Erasmus+ Call 2022-Azione Ka122 Codice attività: 2022-1-IT02-KA122-SCH-000075023,come di seguito specificato: 

 

ENTRATE SPESE 

Aggregato/Voce Importo  Importo 

02/03 

 

€ 23.385,00 P 04/02 

Codice attività: 2022-1-

IT02-KA122-SCH-

000075023 

€ 23.385,00 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma 

Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell'anno finanziario 2022. 

 

Il Dirigente Scolastico                    

                                            Dott.ssa Grazia Poma                


		2023-01-19T13:27:59+0100
	GRAZIA POMA




